За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на Приватне 

підприємство «Будівельна Компанія ДОРБУД» (ідентифікаційний код 

юридичної особи 38821634) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

3. Визнати, що Приватне підприємство «Будівельна Компанія ДОРБУД» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 38821634) та фізична особа - 

підприємець Штаюра Олег Степанович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3332002818) вчинили порушення законодавства про захист

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане у пункті 3 резолютивної частини рішення, накласти на Приватне 

підприємство «Будівельна Компанія ДОРБУД» (ідентифікаційний код 

юридичної особи 38821634) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної